

Furnizare, instalare si punere in functiune aparatura medicala si mobilier specific pentru obiectivul de investitii Modernizare Centru de Sanatate multifunctional Calan

I.D.: 9606076

Documente participare:

- 2-163507.zip

Data publicarii	09.10.15	Coduri CPV	33100000-1 33192000-2 51410000-9
Termenul limita pentru depunere:	30.10.15	Pretul estimativ:	147.625,00 RON

Descriere: Contractul ce face obiectul prezentei proceduri are ca obiect furnizarea, instalarea si punerea in functiune a aparaturii medicale si mobilierului necesar dotarii CENTRULUI DE SANATATE MULTIFUNCTIONAL CALAN, JUD. HUNEDOARA Contractul este aferent unui proiect finantat prin POR 2007-2013 In cadrul activitatilor si obiectivelor specifice prevazute in contractul de finantare nr. 3875/10.10.2013 si in actele aditionale incheiate la contract, este prevazuta Dotarea cu aparatura medicala si mobilier specific a Centrului de sanatate multifunctional Calan. Având in vedere ca dotarile prevazute a se achizitiona pentru proiectul MODERNIZARE CENTRU DE SANATATE MULTIFUNCTIONAL CALAN, JUD. HUNEDOARA” apartin unor domenii de productie diferite, autoritatea contractanta a hotarât achizitionarea acestora in cadrul unei proceduri de licitatie deschisa pe 2 doua loturi, dupa cum urmeaza: Lotul 1 LISTA CU APARATURA MEDICALA AVIZATA DE D.S.P.J. HD Cod CPV 33100000-1 - Echipamente medicale (Rev.2) Lotul 2 LISTA CU DOTARI SI MOBILIER COD CPV 33192000-2 - Mobilier medical (Rev.2) Valoarea totala estimata, fara TVA, inclusiv diverse si neprevazute este de 147.625,99 lei. Din valoarea totala estimate,fara cheltuieli diverse si neprevazute, in cuantum de 134.217,65 lei, valoarea cheltuielilor diverse si neprevazute reprezinta 9,99 %, respectiv 13.408,34 lei. Valoarea estimate, fara TVA defalcata pe loturi: Lotul nr. 1: Valoarea totala estimata, fara TVA, inclusiv diverse si neprevazute a lotului este de 68.132,21 lei. Din valoarea totala estimate,fara cheltuieli diverse si neprevazute, in cuantum de 61.944,00 lei, valoarea cheltuielilor diverse si neprevazute reprezinta 9,99 %, respectiv 6.188,21 lei. Lotul nr. 2: Valoarea totala estimata, fara TVA, inclusiv diverse si neprevazute a lotului este de 79.493,78 lei. Din valoarea totala estimate,fara cheltuieli diverse si neprevazute, in cuantum de 72.273,65 lei, valoarea cheltuielilor diverse si neprevazute reprezinta 9,99 %, respectiv 7.220,13 lei. Chelt. cu diversele si neprevazutele se vor oferta in procent fix de 9,99% pentru fiecare lot, in conformitate cu procentul stabilit in devizul general. La calculul cheltuielilor diverse si neprevazute ofertantul va avea in vedere prevederile HGR. nr. 28/2008.